

ERIK SØRENSEN SMYKKER POMPUS ApS

Nørregade 1 B, st tv
4600 Køge

CVR nr. 30550277

Årsrapport
01/01/2025 - 31/12/2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/04/2026

Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smykkebutik samt at producere smykker og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 1.897.789, og virksomhedens balance pr. 31/12/2025 udviser en egenkapital på kr. 4.286.344.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Butikken i Solrød Center 17 blev lukket i efteråret 2026 efter en samlet økonomisk vurdering og som led i en strategisk konsolidering af aktiviteterne. Lukningen er ikke udtryk for utilfredsstillende drift. Størstedelen af detailaktiviteterne er herefter samlet i butikken i Køge (Pompus Jewelry ApS), mens værkstedsdriften fortsættes uændret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 01/01/2025 - 31/12/2025

| | Note | 2025 DKK | 2024 DKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 3.842.270 | 2.413.257 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.354.755 | -1.552.865 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.487.515 | 860.392 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -54.466 | -47.923 |
| Resultat før skat | | 2.433.049 | 812.469 |
| Skat af årets resultat | | -535.260 | -178.728 |
| Årets resultat | | 1.897.789 | 633.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 2.300.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | -402.211 | 33.741 |
| Årets resultat | | 1.897.789 | 633.741 |

Balance 31/12/2025

| Note | 2025 DKK | 2024 DKK |
|---|------------------|------------------|
| Aktiver | | |
| Deposita | 20.236 | 18.300 |
| Finansielle anlægsaktiver | 20.236 | 18.300 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.236 | 18.300 |
| Råvarer og hjælpematerialer | 7.046.244 | 4.492.824 |
| Varebeholdninger | 7.046.244 | 4.492.824 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 273.084 | 293.530 |
| Andre tilgodehavender | 9.599 | 12.372 |
| Periodeafgrænsningsposter | 19.585 | 30.113 |
| Tilgodehavender | 302.268 | 336.015 |
| Likvide beholdninger | 18.152 | 1.054.277 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.366.664 | 5.883.116 |
| Aktiver i alt | 7.386.900 | 5.901.416 |

Balance 31/12/2025

| Note | 2025 DKK | 2024 DKK |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.300.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 1.861.344 | 1.963.554 |
| Egenkapital | 4.286.344 | 2.688.554 |
| Kortfristet gæld til banker | 61.635 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | 1.213.414 | 854.686 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 223.367 | 109.504 |
| Kortfristet skyldig skat | 535.260 | 178.728 |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 556.713 | 1.384.654 |
| Skyldig moms og afgifter | 406.515 | 519.802 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet) | 103.652 | 165.488 |
| Kortfristede forpligtelser | 3.100.556 | 3.212.862 |
| Gældsforpligtelser | 3.100.556 | 3.212.862 |
| Passiver i alt | 7.386.900 | 5.901.416 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Lønninger | 1.325.111 | 1.517.309 |
| Pensioner | 11.286 | 13.167 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.358 | 22.389 |
| I alt | 1.354.755 | 1.552.865 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 | 4 |

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter på sædvanlige vilkår.